
S t a t u t á r n í  m ě s t o  P l z e ň ,  n á m .  R e p u b l i k y  1 ,  3 0 1  0 0  P B z e ň

IČ 00075370, DIČ CZ00075370
Objednávka č .  4510076782 ze dne 18.01.2024 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon Příjemce objednávky

Naše číslo faxu SO V T  -  R Á D IO  s p o l . s r.o.
Budějovická 1320

E-mail 389 01 Vodňany--Vodňany II

IČ: 4 7 2 3 8 8 1 0
Fakturu zašlete na adresu : Vaše číslo u nás: 5 0 0 0 2 0 3 9
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 Tel.: Fax:
Magistrát města Plzně Mobil:
Škroupova 5
301 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 3 1 . 0 3 . 2 0 2 4

S lužba/M ate riá l O zn a če n í
O b jedn .m nož Jedn. C ena  za  jedn. H odn .ce lkem

10 300139 Vozidlová on-line kamera
2 Jedn.výk. 37.597,00 75.194,00

- včetně příslušenství a montáže dle vystavené cenové nabídky
- do služebních vozidel MP Plzeň

Celková hodnota v CZK 75.194,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm, d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil Příkazce operace: 

vedoucí t  l U 

Schválil dne:.......

Správce rozoočtu:... 

Fakturace - MP-ek.tech.
1 8 -01- 2024 Schválil dne:

1 8 -01- 2024

Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :.............

Posoudil dne:................

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:

Schválil dne: 1 8 -01- 2024
ínj
VeliStatutární město Plzeň 

MĚSTSKÁ POLICIE Perlová ul. 3, P.O. B O X  129 
301 00 Plzeň (13)



Objednávka č. 4510076782 ze dne 18.01.2024 strana 2 z 2

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

□ ............. Ing. Vladimír Pia

ředitel

Uveřejněni objednávky prostřednictvím registru smluv zajisti statutární město Plzeň.

WM&WSQ
n m io i:o t/ ,!jN m č N S  m cH N iM
BudOjovickO t320, 300 01  Vodňr.nv |~TI 
to/. 363302206, mmsovt-rsdio.c?  1



¡SION INNOVATION FESSIONAL

Vozidlová kamera
Rekordér cena bez DPH ■ celkem bez DPH

MVR-104A (4G) 4ch AHD Hybrid Mobile DVR (support 2ch 1080p + 2ch720p, CVBS+HDMI 
output), built-in 4G module, with CMS 15 679 Kč 2 31358 Kč

GPS modul optional GPS module for MVR-104S/104A/108A series 1100 Kč 2 2 200 Kč

Wifi modul optional Wi-Fi module + CMS license for MVR-104S/104A/108A series 550 Kč 2 1100 Kč

4Pin Din-Jack Cable 4Pin Din-aviation cable (5meter) 248 Kč 2 496 Kč

1TB SSD interní SSD pro ukládání záznamu z kamer do rekordéru 2 590 Kč 2 5 180 Kč



Shock-proof Case Shock-proof Case for MVR-104A/108A series 1 375 Kč 2 750 Kč

R21 20 E M 2 5 m

W

Vozidlová kamera v kovovém boxu, 1080P AHD, 2,8mm Megapixel lens ,0.001 
Lux,F1.2, 12 V, 1P67

2 530 Kč 2 5 060 Kč

montáž do vozidla ____________________■
montáž do vozidla zahrnuje montáž u zákazníka 4 500 Kč 2 9 000 Kč
instalace do CMS

SW práce včetně dopravy 
_________________________ 1

zahrnuje zprovoznění kamer ve stávajícím CMS v Plzni a zaškolení 5 000 Kč 1 5 000 Kč

Celkem bez DPH 62 144 Kč
DPH 21% 13 050 Kč

Celkem vč. DPH 75 194 Kč
D od ava te l: A d re sa  p ro vo zo vn y :

SOVT-RADIO s.r.o. SOVT-RADIO s.r.o.
Budějovická 1320 Budějovická 1320
Vodňany Vodňany
276 01 389 01
389 01 
Banka:
Číslo účtu:
OR-KS České Budějovice,odd.C,vl.1973

Platnost cenové nabídky: do 04/2024


